
令和 3年 3月吉日 

介護事業所 各位 

 

 

ソフト事業部 営業・サポート課 

東京都新宿区高田馬場 2-14-9 

明芳ビル 4階 

TEL 03-5292-4322 

 

介護報酬請求ソフト『楽すけ』 

Ver.13.0.0（令和 3年 4月介護報酬改定対応） 

暫定版 CD送付のご案内 
 

拝啓 萌芽の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より介護ソフト『楽すけ』をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、令和 3 年 4 月介護報酬改定対応 居宅支援ケアプラン作成用暫定版 『楽すけ』Ver.13.0.0 CD をお

送りいたします。 

なお、「介護報酬改定対応 確定版 CD」のお届けは 4月下旬頃を予定しております。できる限り早急にお届け

できるよう努めて参りますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■同封書類等■ 

□ 居宅支援ケアプラン作成用暫定版 『楽すけ』Ver.13.0.0 CD 1式 

□ 【重要】バージョンアップのお願い 1式 

□ 『楽すけ』Ver.13.0.0 CDによる更新手順マニュアル  

            （裏面）インターネットでも更新できます 1式 

□ 地域区分が変更になる地域の事業所様へ 1式 

□ 令和 3年 4月 介護予防・日常生活支援総合事業の改定について 1式 

 

以上 


